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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42013013A

2. Data e Regjistrimit 13/08/2014
3. Emri i Subjektit ZEPA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/07/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 24/07/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.2, Rruga 
Beqir Luga, Pallati Nr.3, Kati perdhe, zona kadastrale 8150. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shitje kafeje, çaj e produkte te tjera. Aktivitet tregtar privat 
ne formen e eksport-importit per artikuj te ndryshem 
ushqimore, industrial, prodhime bujqesore e blegtorale, 
duhan, pije alkolike, freskuese etj., te shoqeruara me pajisje e 
makineri perkatese ne funksion te aktivitetit, import-eksport 
te pajisjeve e makinerive per tregtimin e kafese, gaj, 
gokollate etj, pajisje e aparatura elektrike e elektronike, lende 
te para per industrine ushqimore. Hapja dhe aktivitet ne 
fushen e bar kafeve, restoranteve, bareve automatike etj. 
Shoqeria ka te drejte te kryeje veprimtari tregtare te natyres 
eksport-importit sipas nevojave te tregut shqiptare dhe 
anasjellltas, veprimtari komisioniere, aktivitet koncesionar 
me apo pa depozitime te burimeve financiare. Shoqeria 
mund te ndermarre te gjitha operacionet tregtare, industriale 
dhe financiare te cilat i konsideron te nevojshme dhe te 
dobishme per arritjen e objektit te shoqerise, por gjithmone 
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duke respektuar kufijte e vendosur nga legjislacioni ne fuqi. 
Shoqeria, per arritjen e objektit te aktivitetit tregtar, mund te 
marre me qira ose te menaxhoje-. shoqeri apo dege te 
shoqerive, te jape ose te marre perfaqesi si agjenci, per te 
kryer me ato komisione ne menyre direkte ose indirekte, per 
te fituar interesa ose pjesemarrje ne shoqeri te tjera qe kane 
objekte te ngjashme, te lidhura ose te ngjashme me objektin 
e aktivitetit tregtar te vet, te transaksionoje kredi ose/dhe 
hipoteka, te bleje apo shese pasuri te paluajtshme, makineri 
dhe pajisje, si dhe cdo veprim tjeterte nevojshem per 
menaxhimin e aktivitetit. Shoqeria mund te organizojne 
panaire per ekspozimin e produkteve shqiptare ose 
produkteve dhe sherbimeve te shoqerive te huaja, duke u 
kujdesur per reklamimin dhe mirembajtjen e ekzkluzivitetit 
te tregut ne territorin shqiptar, ne bashkepunim me keto 
shoqeri.
Alma Tafani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/04/2017 Deri: 17/04/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Elton Tirana12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 16/01/2016 Deri: 

13. Ortakët Alma Tafani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE AA 748 MA 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kongresi i Manastirit, Zona 
Kadastrale 8140, Pallati i firmes "Diagonal Projektim & 
Zbatim" Kati perdhe, Njesia Nr.3 
Tirane Tirane  TIRANE Citroen New Berlingo targa AA 369 
KU Shasia VF77H9HKCEJ722405 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative nr.2, Rruga 
"Beqir Luga", Pallati Nr.3, Kati Perdhe, zona kadastrale nr. 
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8150 
Tirane Tirane  TIRANE AA 271 MF 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti tip CITROEN DS4, me 
targe AA 468 DV 
Tirane Tirane  TIRANE Citroen New Berlingo targa AA 368 
KU Shasia VF77H9HKCEJ722404 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ZEPA GROUP
Telefon: 0682027072  

16. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-594202-08-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-860281-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit, datë 06.02.2015, ku 
është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Citroen New Berlingo targa AA 368 KU Shasia VF77H9HKCEJ722404;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Citroen New Berlingo targa AA 369 KU Shasia VF77H9HKCEJ722405;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-033835-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 1.5.2015, ku eshte vendosur: 
Miratimin e shitjes se 20 % te vleres se kapitalit te Shoqerise nga ortaku z. Erld Dushku 
tek Zj. Alma Tafani. Miratimin e shitjes se 20% te vleres se kapitalit themeltar te shoqerise 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EF326A-384A-44C2-B009-5723918C48E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFD7F3F-75F1-4037-B9BC-74A45447F669
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3353E7D-7155-4C34-9060-AE4EFB84C4C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A01A57-6925-46C6-A15D-A234CC0F49A3
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nga ortaku z. Mark Jaka tek Bleresja Zj. Alma Tafani. Depozitimi i Kontrate Shitblerje 
date 1.5.2015. 
Numri i aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alma Tafani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erald Dushku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erald Dushku")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("40,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erald Dushku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("400,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Jaka")                    , Kontributi në para ishte                      
("60.000,00")            u be              ("40.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Jaka")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("60,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mark Jaka")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("600,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-272256-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depzitimi i kerkesese se administratorit te shoqerise, date: 
08.09.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.Depozitimi i kerkeses se 
administratorit te shoqerise, date: 11.09.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Laknas, Rruga "Gryka e Kacanikut", Autostrada Tirane-Durres, km.5, prapa 
fabrikes se Coca-Cola, brenda objektit me Numer Pasurie 3/1387, Zone Kadastrale 
Nr.8320, Volumi 21, Faqe 197;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B969DC-B4DD-4495-A849-710B92521108
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B969DC-B4DD-4495-A849-710B92521108
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E4213C-3F61-450F-BAD9-AC36974E925F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F28D2F-C937-486F-BB13-B4A84BB05286
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40474ABF-3FF8-4931-A1E5-D4E7BAFA0273
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Automjeti tip CITROEN DS4, me targe AA 468 DV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-444511-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.2, datë 02.12.2015, ku është 
vendosur: Miratimi i transferimit të 20% të kuotave të zotëruar nga ortaku: Erald Dushku, 
në favor të: Alma Tafani. Depozitimi i kontratës së transferimit të kuotave, Nr.2585 Prot., 
Nr.768 Kol., datë 02.12.2015.
Numri i aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Erald Dushku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alma Tafani")                    , Kontributi në para ishte                      
("40.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alma Tafani")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("40,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-446798-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 04.12.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Shtepi druri, Sheshi Nene Tereza, Bulevardi Deshmoret e Kombit;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F650DBA-4073-4093-869A-1110EB786866
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6D48A2-7B8E-4E5B-8E56-26B0448538F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6D48A2-7B8E-4E5B-8E56-26B0448538F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02457061-868D-4131-ACEE-78830D029880
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50BC64B-D99A-48BC-BFCE-370DECB34ED7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC36568C-91DB-4368-A7DD-A208161BD521
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC36568C-91DB-4368-A7DD-A208161BD521
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B36C312-D3A9-4B39-AAF6-B4BBC08881E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA36E40-B03B-4174-8056-F978AC02835A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-450403-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 40 % te kuotave te 
shoqerise, date  08.12.2015. Depozitimi i vendimit, date 08.12.2015 ku eshte vendosur : -
Shitja  e 40 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Mark Jaka ne favor te Alma Tafani.-
Ndryshim administratori.  Largimi i Mark Jaka dhe emerimi i Alma Tafani.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mark Jaka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alma Tafani")                    , Kontributi në para ishte                      
("60.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alma Tafani")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("60,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alma Tafani")                      Nga data "08/12/2015             
Ne daten "08/12/2020
eshte larguar administratori:            ("Mark Jaka")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-458436-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.12.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i emrit te shoqerise. Depozitimi i vendimit date 21.12.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i emrit te shoqerise.
Emri i Subjektit ishte            ("EMA TRADE")          u be            ("ZEPA GROUP")         
Emri Tregtar ishte            ("EMA TRADE")          u be            ("ZEPA GROUP")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0674F195-1030-4928-BB7A-0B949302108C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0674F195-1030-4928-BB7A-0B949302108C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0D6B2B-7381-42D4-A8E4-312EF0166382
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E2E916-BBDD-4740-8EE8-332ACB0FB0A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6551E06F-67CD-4EBB-8160-70D9718BAC2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B71280-B6B0-4094-B41F-BA485D45F1B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A78A728-4746-4EB3-B207-C3832479D196
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A78A728-4746-4EB3-B207-C3832479D196
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC9B641-CBFB-4137-923D-C6D0018BD3C5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-484477-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
05.01.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Shtepi 
druri, Sheshi Nene Tereza, Bulevardi Deshmoret e Kombit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-507910-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
16.01.2016 ku eshte vendosur: Emerimin e Z. Elton Tirana si ekspert kontabel i autorizuar 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Elton Tirana")                      Nga data "16/01/2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-546902-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.02.2016 ku 
eshte vendosur: Shitja e 100 % te kuotave te zoteruara nga ortaku  Alma Tafani ne favor te 
Nikolin Jaka.  - Largimin e administratorit Alma Tafani dhe emerimin e administratorit te 
ri te shoqerise Nikolin Jaka. Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB1E9C3-9040-4688-96AE-3B554CBCCD51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0549DDF3-1DFA-4A77-854E-6C65B9509DA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857A1E15-093D-4064-89B5-F358CE12E9EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857A1E15-093D-4064-89B5-F358CE12E9EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01B209D-9E6B-4AE9-B07B-0ECD4082814C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C32ADA-62CB-4CCD-9D82-EDBB102813AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9761B5E8-4A1E-42C6-B798-FD213263409F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9761B5E8-4A1E-42C6-B798-FD213263409F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DA5BDD-4711-43F5-B783-0E0C903B9097
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCF0A6F-4372-49C8-A55F-3573564225AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99666AE9-D6FF-4F4C-8437-68F4D5288B9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99666AE9-D6FF-4F4C-8437-68F4D5288B9D
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09.02.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nikolin Jaka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alma Tafani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nikolin Jaka")                      Nga data "09/02/2016             
Ne daten "09/02/2021
eshte larguar administratori:            ("Alma Tafani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

25/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-570044-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 09 Prot., date 24.02.2016, ku eshte 
kerkuar: Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0664060095")          u be            ("0682027072")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-652882-04-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA3700D-F1EF-49DF-B11D-0BDE1B7673FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB6761D-BA02-4363-B2D1-3C3A7E6274A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB6761D-BA02-4363-B2D1-3C3A7E6274A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60956B54-4EFC-4A20-B803-B9257CF4BBFD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B7FFB7-A053-4733-9D16-D4190852E7EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A420AF-7FD3-452D-BC80-18793F9636A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A420AF-7FD3-452D-BC80-18793F9636A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12619779-688C-4377-BA3F-72EFB183BF9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8FDAB7-2352-4006-AE43-E84BEA45D533
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AA2981-8131-43F0-AA5B-0335E1F176DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BBD30A-C392-447A-863A-242F0C0DBA25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7EA5A17-D801-43BE-BA62-402F1D564D5C
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-705762-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
12.05.2016, ne te cilin eshte vendosur: Delegimi i kompetencave tek znj. Alma Tafani, per 
kryerjen e veprimeve ne te gjitha bankat e nivelit te dyte, ne emer te administratorit dhe per 
llogari te shoqerise “ZEPA GROUP”sh.p.k, te tilla si: Terheqje statmente te 
llogarise.Terheqje blloqe ceku.Terheqje vertetimi per gjendjen e llogarise.Celje overdrafti 
per llogari te shoqerise.Terheqje Cash, derdhje, urdher xhirime per pagesa te ndryshme si 
dhe veprime te ndryshme.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-729113-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
01.06.2016, ne te cilin eshte keruar: Hapja e dymbedhjete adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 957 MA.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 044 MN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 271 MF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 748 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 273 MF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 269 MF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 270 MF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 742 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306F95FE-CC5F-47ED-8920-405BCD7DD170
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1B6886-25FC-4486-BFA5-73DBD3864F13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A5CABF-230A-4542-957A-4916C679BDA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A5CABF-230A-4542-957A-4916C679BDA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8744C7-FD03-44F6-8B1F-96A2721A8784
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1DCC79-024C-402A-AAAF-F1AD098C67BA
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AA 134 DO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 739 MA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 078 ML;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 076 ML;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-737861-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.06.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia administrative nr.2, Rruga "Beqir Luga", Pallati Nr.3, Kati Perdhe, zona 
kadastrale nr. 8150;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-755515-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 16.06.2016 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet me targe AA 812 MB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjet me targe AA 813 MB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C773B7AC-5CB8-426A-B65A-2F2129226269
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B404D1-2E29-47C9-9597-65F0DD17F64E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B404D1-2E29-47C9-9597-65F0DD17F64E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6AF984-50DB-49B6-9882-B6871C79AF19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D36A659-F9DA-48CD-9068-93DE3FADCBAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D36A659-F9DA-48CD-9068-93DE3FADCBAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612B65EB-EAF7-4431-BCC1-AEB79FB359F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40927532-7C45-4D52-90D0-C9C5F52DAC95
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078 ML;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
076 ML;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
742 MA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-783635-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese date 30.06.2016 per mbylljen e 6 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjet 
me targe AA 812 MB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
739 MA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
748 MA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
957 MA.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
134 DO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjet 
me targe AA 813 MB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-930294-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.09.2016 per mbylljen e adreses 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D21E08-69B8-4081-B613-5F65C32D6621
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D21E08-69B8-4081-B613-5F65C32D6621
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C594C4-B210-4233-9923-95A1AF269724
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5041D960-6740-43A8-B1B0-F229FDC9B1FE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2942E4F-BCA4-4B85-B310-5D6AD0311690
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2942E4F-BCA4-4B85-B310-5D6AD0311690
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC4E6755-EA63-4D8E-9996-8855505208DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68EEF2A-33B3-4A54-BBA6-DD82643836ED
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Laknas, Rruga "Gryka e Kacanikut", Autostrada Tirane-Durres, km.5, prapa fabrikes se 
Coca-Cola, brenda objektit me Numer Pasurie 3/1387, Zone Kadastrale Nr.8320, Volumi 
21, Faqe 197;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-962952-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.10.2016, per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
273 MF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
044 MN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
269 MF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
270 MF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-975402-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.10.2016 per hapje te nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E67DAE08-1ACD-4227-BB52-0F36473C474A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F765E6F-F722-4A75-B917-16874982D3F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F765E6F-F722-4A75-B917-16874982D3F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A30245-7AA2-4D99-B703-BE279CAAD2D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9771CC-1BF6-44A3-B376-0ABF9E509692
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B7C460-F0D9-443F-8145-563FA6680517
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2D3D37-8476-4215-95B7-56C045C94FFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2D3D37-8476-4215-95B7-56C045C94FFE
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AA 748 MA;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-015486-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 01.11.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kongresi i Manastirit, Zona Kadastrale 8140, Pallati i firmes "Diagonal 
Projektim & Zbatim" Kati perdhe, Njesia Nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-082948-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.5, datë 21.12.2016 të Asamblesë së 
Përgjithshme te Ortakeve , ku është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.2, Rruga Beqir Luga, Pallati Nr.3, Kati perdhe, zona 
kadastrale 8150.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.11, Rruga Pandi Dardha, Pallati i Ri, Nr.1, Shkalla 1, Kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1573B019-1D54-4467-8763-1C36E7CA1994
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1573B019-1D54-4467-8763-1C36E7CA1994
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009E4593-41E9-4AF9-91CB-47C58D4DC9E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D28506-B860-471A-A4D1-D8F2705870EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8225BB5-CC87-44EF-A470-0ECF7D9A0921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8225BB5-CC87-44EF-A470-0ECF7D9A0921
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D790B8BF-E384-4A0E-B3C1-5187F74B21EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1A6481-5FB4-4EE9-9D05-AE3430DFE9D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08315556-1405-4EAF-B8CD-72B3493DB400
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1EB2270-BABF-4601-8F5A-78AE8A674FCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC87A74-A1B7-4E84-B878-7923D7DFCD74
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-237097-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-248925-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.04.2017 ku 
eshte vendosur: Shitja e 100 % te kuotave te zoteruara nga ortaku Z.Nikolin Jaka ne favor 
te Zj.Alma Tafani.  - Largimin e administratorit Nikolin Jaka dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Alma Tafani Nikolin Jaka. Depozitimi i Kontrates se 
Shitjes se 100 % te kuotave, date 17.04.2017.     

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alma Tafani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nikolin Jaka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alma Tafani")                      Nga data "17/04/2017             
Ne daten "17/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Nikolin Jaka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC87A74-A1B7-4E84-B878-7923D7DFCD74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43BBFE63-9056-4E92-B19D-87CB69C7B70A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBE80CAE-A7C9-4B5B-A225-051BD6B5CD87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E736100F-95DE-4FF6-B1D1-47DCB93F2252
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFBED41-9280-46DC-903E-682E6EE1A318
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEFBED41-9280-46DC-903E-682E6EE1A318
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC4951D-EE0B-40BD-B397-D8088131B071
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C99C1DA-518F-4CE0-9A7F-E69F7B3557F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EB6F80-E771-4B73-8DAD-F3CB0ADD7477
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD8122AE-FB72-4D69-80DF-00253A296F65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8C6B2C-DC19-445C-9F53-1296C190D94F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4AB67D-E149-4C19-A118-35DC9306D95B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFAD1DD-7E25-4F0C-ABB7-42481650FF5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBFAD1DD-7E25-4F0C-ABB7-42481650FF5E
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08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-257369-04-17 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Projektmarreveshjes se Bashkimit me perthithje  
date 21.04.2017  ndermjet shoqerise perthithese “A G S” shpk, me NUIS (NIPT) 
K62121038G,  shoqerise  se perthithur “AgroAl International” shpk, me NUIS (NIPT) 
L51623024N dhe shoqerise “ZEPA GROUP” me NUIS (NIPT)- L42013013A. Depozitimi 
i Raportit te perfaqesuesit ligjor te shoqerise “A G S” shpk, “AgroAl International” sh.p.k.,  
dhe shoqerise “ZEPA GROUP” shpk,  date 21.04.2017, mbi bashkimin e shoqerive. 
Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel te regjistruar per procesin e bashkimit date  
24.04.2017. Depozitimi i vendimit te shoqerise “A G S” shpk, me NUIS (NIPT) 
K62121038G, date 21.04.2017 ku eshte vendosur:Te miratoje ne parim vendimin e 
riorganizimit nepermjet bashkimit(Perthithjes) te shoqerise “A G S” shpk me NUIS (NIPT) 
K62121038G. Te miratoje projektin e marreveshjes te paraqitur nga ana e administratorit 
per bashkimin me perthithje te dates 21.04.2017. Te miratoje raportin e administratoreve 
mbi bashkimin me perthithje te dates 21.04.2017.Te pranojne veprimin  e transferimit te 
aktivitetit dhe kalimit te te gjitha aktiveve dhe pasiveve ne shoqeri. Caktimin e ekspertit 
Z.Elton Tirana per kryejen e aktit te ekspertimit ne llogaritjen e raportit te ortakeve ne 
kapitalin themeltar duke u nisur nga raporti  i ortakeve ne kapitalin neto  te shoqerise  “A G 
S” shpk, pas bashkimit. Depozitimi i vendimit date 21.04.2017 te shoqerise “AgroAl 
International” shpk, me NUIS (NIPT) L51623024N. Depozitimi i vendimit date 
21.04.2017 te shoqerise “ZEPA GROUP” me NUIS (NIPT)- L42013013A.Depozitimi i 
Pasqyrave financiare  te shoqerive pjesemarrese ne procesin e bashkimit me perthithje. 

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-354616-06-17 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Akteve per Miratimin e Bashkimit me Perthithje 
te Shoqerise A G S sh.p.k. (Shoqeri Perthithese) me Shoqerite e Perthithura ZEPA 
GROUP sh.p.k., dhe AgroAl International sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6097B82-93F1-4594-8687-7B96055B1AB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575A5A3D-5BBB-4C9B-AE5D-954290F4D593
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE70033-B33D-4E51-B2DC-BAE42979CB8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36DFC13-50B8-4A59-B5BB-BD0B9B5B8397
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2B9EF4-9BCA-4219-92E1-056F45D2A748
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F10C46D-ED13-48D5-B58F-370CA86C1E34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E66380-DD4E-4237-B81E-EA0DEB4F94CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AAF34D-5BF3-40A6-BC85-F93E7EABA4CA
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